[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 26 апреля 2021 г.  № 33

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Теребужского сельсовета от 18.12.2020 г. № 100 «Об утверждении Порядка   размещения сведений о доходах, об имуществе и   обязательствах имущественного   характера руководителя  МКУК «Теребужский сельский Дом культуры» Щигровского района  и членов его семьи на официальном сайте  муниципального образования «Теребужский сельсовет» Щигровского района в сети  «Интернет»  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (ред. от 24.04.2020г), статьей 13 Федерального закона от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федерального закона от 31.07.2020 г. № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Теребужского сельсовета
                                               Постановляет:
1. Внести  следующие изменения в постановление от 18.12.2020 г № 100 «Об утверждении Порядка   размещения сведений о доходах, об имуществе и   обязательствах имущественного   характера руководителя  МКУК «Теребужский сельский Дом культуры» Щигровского района  и членов его семьи на официальном сайте  муниципального образования «Теребужский сельсовет» Щигровского района в сети  «Интернет»  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
1.1. Пункта 2 «Порядка   размещения сведений о доходах, об имуществе и   обязательствах имущественного   характера руководителя  МКУК «Теребужский сельский Дом культуры» Щигровского района  и членов его семьи на официальном сайте  муниципального образования «Теребужский сельсовет» изложить в новой редакции:
«2. На официальном сайте муниципального образования  «Теребужский сельсовет» Щигровского района  в сети Интернет размещаются представленные в соответствии с  Федеральным законом сведения  об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего (занимающего)  должность руководителя муниципального учреждения и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду»
1.2  В  Приложении к настоящему Порядку добавить графу «Цифровые финансовые активы, цифровая валюта»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Теребужского сельсовета                             Л.Ю.Логачева

Приложение
к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных казенных учреждений и членов их семей на официальном сайте  на официальном сайте в информационно телекоммуникационной сети «Интернет»

Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 1 января по 31 декабря 20___года

	№ п/п
	Фамилия, инициалы
руково-дителя муници-пального учреждения, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Цифровые финансовые активы, цифровая валюта

	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	1

	Супруг (супруга)

	несовершеннолетний ребенок

image1.png